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                PROCES  VERBAL 

Incheiat astazi 30.09.2015 in sedinta ordinara a 

Consiliului Local Topana . 

 

La şedinţa de astăzi sunt prezenţi 9 consilieri, din cei 9 consilieri care compun Consiliul 

Local al comunei Topana.  

Sunt întrunite astfel prevederile art. 40 alin.(1) din Legea nr. 215/2001 republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare, prezenţa majoritaţii consilierilor locali în funcţie, sedinţa 

fiind legal constituită. 

 Şedinţa ordinară a fost convocată de domnul primar Barbu Gheorghe   pe baza 

convocării scrise nr.  2510 din :  25.09.2015  şi a dispoziţiei nr. 147 din: 25.09.2015 , conform 

art.39 alin.3 din Legea  nr. 215/2011 a administraţiei publice locale, republicată cu modificarile 

şi completările ulterioare. 

În convocare au fost specificate data, ora, locul desfăşurării, precum si ordinea de zi 

propusă a se discută, conform prevederilor legale. 

Lucrările şedinţei sunt publice.  

La şedinţa de astăzi participă din partea Primariei comunei Topana , domnul primar 

Gheorghe Barbu si d- na Calugareanu Elena Daniela – secretarul comunei 

Doamna  secretar Calugareanu Elena supune la vot procesul verbal din şedinţa anterioară 

de consiliu, repectiv data de 09 septembrie 2015, care este aprobat în unaninimitate, fara 

adaugiri sau alte observatii. 

Toţi consilierii au în mape materialele de sedinţă conform legislaţiei în vigoare.  

Domnul preşedinte de şedinţă Grigoroiu Marin   prezintă ordinea de zi, astfel: 

1 . Proiect de hotarare privind :  aprovizionarea cu lemne a Scolii Gimnaziale Topana si a   

Primarie Topana in sezonul rece 2015- 2016 . 

Initiator : domnul  Gheorghe Barbu - primarul comunei Topana . 
2. Proiect de hotarare privind alegerea preşedintelui de şedinţă dintre membrii Consiliului 

Local Topana pe o perioada  de 3 luni . 

Initiator : domnul  Gheorghe Barbu - primarul comunei Topana . 
3. Propuneri , intrebari, interpelarii . 
Se consultă consiliul local cu privire la alte propuneri pentru suplimentarea ordinii de zi a 

şedinţei de astăzi. 

Întrucât alte propuneri de modificare sau suplimentare a ordinii de zi nu sunt se  

supune la vot ordinea de zi propusă a se discuta, fiind aprobată cu unanimitate de voturi. 

Punctul 1  al ordinii de zi :  Proiect de hotarare privind : aprovizionarea cu lemne a Scolii 

Gimnaziale Topana si a   Primarie Topana in sezonul rece 2015- 2016 . 

 
 

 



Domnul Popescu Viorel Marius  viceprimar ,  prezintă  proiectul de hotarare si  raportul  nr. 

2507/23.09.2015  . 

Comisiile de specialitate prezintă avizele favorabile . 

Urmare a supunerii la vot proiectul de hotărâre  a fost aprobat cu un număr de 9 voturi 

pentru, fiind adoptată HOTĂRÂREA nr. 31 . 

Punctul 2 al ordinii de zi :  Proiect de hotarare  privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

dintre membrii Consiliului Local Topana pe o perioada  de 3 luni . 

Urmare a supunerii la vot proiectul de hotărâre  a fost aprobat cu un număr de 9 voturi 

pentru, fiind adoptată HOTĂRÂREA nr. 32. 

 

Punctul 3 al ordinii de zi :  Propuneri , intrebari, interpelarii . 

Intrucât alte întrebări, interpelări şi probleme de analizat nu mai sunt iar punctele înscrise 

pe ordinea de zi au fost discutate, cu permisiunea domnilor consilieri, preşedintele de şedinţă 

Grigoroiu Marin multumeste pentru participare si declară închise lucrările şedinţei de astăzi. 

Drept pentru care s-a încheiat prezentul proces verbal în două exemplare. 

 

 

                        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                       INTOCMIT 

                                 CONSILIER,                                                          SECRETAR, 

                               Grigoroiu  Marin                                          Calugareanu Elena Daniela  
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